
Uchwała Nr XLII / 335 / 2014 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

w sprawie: strategii rozwiązywania problemów społecznych w powiecie kartuskim na 
lata 2014-2020.  

 
 Na podstawie art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.1)); 

 
 

Rada Powiatu Kartuskiego  
na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

postanawia, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Przyjmuje się Strategie rozwiązywania problemów społecznych w powiecie kartuskim na 

lata 2014-2020, stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                             
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 81, poz. 440; z 2013 
r. poz 509, 1650; z 2014 r. poz. 567, 598, 1004. 



 
 

UZASADNIENIE 
 

do projektu uchwały Rady Powiatu Kartuskiego w sprawie strategii rozwiązywania 
problemów społecznych w powiecie kartuskim na lata 2014 - 2020: 

 

 

Zgodnie z art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej do zadań 

powiatu należy opracowanie i realizacja powiatowej strategii rozwiązywania problemów 

społecznych ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy, których celem jest 

integracja osób i rodzin grup szczególnego ryzyka. Różnorodność i złożoność potrzeb oraz 

problemów społecznych wymaga kompleksowych działań i poprawy systemu integracji  

i polityki społecznej w powiecie kartuskim. W pracach nad strategią uczestniczyli specjaliści  

i przedstawiciele środowisk edukacji, ochrony zdrowia, rynku pracy, kultury, pomocy 

społecznej i sektora pozarządowego, którzy są autorami treści merytorycznej strategii. 

  

 

  
Opracowała: 

 

Gabriela Gołata 

Dyrektor PCPR 

 


